UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 82/UBND

V/v đề nghị Điện lực Đức Phổ

cung cấp số điện tiêu thụ hàng

tháng của Quý IV/2023

 và Quí I/2024

Phường Nguyễn Nghiêm, ngày 01 tháng 4  năm 2023

Kính gửi: Điện lực Đức Phổ.

Căn cứ Quyết định 60/2014/QĐ-TTg ngày 30 tháng 10 năm 2014 của Thủ

tướng Chính phủ về quy định tiêu chí hộ chính sách xã hội được hỗ trợ tiền điện

và Thông tư số 190/2014/TT-BTC ngày 11 tháng 12 năm 2014 của Bộ Tài chính

về quy định thực hiện chính sách hỗ trợ tiền điện cho hộ nghèo và hộ chính sách

xã hội.

Để có số liệu thực hiện chính sách hỗ trợ tiền điện cho các hộ có thành viên

là đối tượng Báo trợ xã hội không thuộc hộ nghèo trên địa bàn Phường Nguyễn

Nghiêm quý 4/2023 và Quý 1/2024. Uỷ ban nhân dân Phường Nguyễn Nghiêm

kính đề nghị Điện lực Đức Phổ cung cấp các nội dung sau:

 - Số Kw điện sử dụng điện hàng tháng từ tháng 10 đến tháng 12 năm 2023

và từ tháng 01 đến tháng 03 năm 2024 của những hộ sử dụng điện cho mục đích

sinh hoạt trong tháng không quá 50 KW/hộ vùng có điện lưới.

 - Nội dung trả lời bằng văn bản để UBND Phường Nguyễn Nghiêm có căn

cứ kèm theo hồ sơ đề nghị cấp trên thực hiện hỗ trợ tiền điện cho các hộ có thành

viên là đối tượng Bảo trợ xã hội không thuộc hộ nghèo.

Kính mong Điện lực Đức Phổ kịp thời cung cấp danh sách số điện tiêu thụ

hàng tháng của Quý VI năm 2023 và Quí I/2024, để UBND phường có căn cứ đề

nghị cấp trên giải quyết chế độ cho đối tượng theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Thị Hạnh

		2024-04-01T08:24:38+0700

		2024-04-01T09:37:19+0700